（B类）

                                     通建函〔2024〕78号
通海县住房和城乡建设局对通海县第十七届

人民代表大会第三次会议第93号建议答复的函

杨宝云等代表：

你们提出的《关于加快推进长河社区雨污分流一体化工程的建议》，已交由我们研究处理，现答复如下：

建议所述长河社区雨污分流工程目前处于停工状态，严重影响群众出行、村容村貌。建议施工单位尽快恢复施工，加快施工进度，完成剩余工程，便利居民出行，提升人居环境。近年来，我单位相继启动实施了通海县城区雨污分流工程（一标段）、通海县城市供排水一体化改造工程，对长河社区实施了雨污分流改造，截至目前已完成雨污管网25.86公里。接下来，我单位将及时组织施工单位对长河社区主干道进行道路硬化工程，同时积极争取更多项目资金支持，尽快完成长河社区雨污分流工程。

最后，感谢你们对我县城市建设提出的合理建议，希望今后能更多的关注我们的建设工作，提出更多合理化建议，把我们的县城建设得更好。

通海县住房和城乡建设局

                       2024年7月26日

（联系人及电话：林广源    0877—3029377）
	抄送：县人大常委会选联工委、县政府办、秀山街道办事处。

	通海县住房和城乡建设局办公室     2024年7月26日印发

PAGE